
Tek Peçete Sigara Dokuma Tek Masa Örtüsü Parti Akşam Masa Örtüsü Ürün Açıklaması

Kalem:Tek Peçete Sigara Dokuma Tek Masa Örtüsü Parti Sofra Bezi
Hammadde: Odun hamuru
Nonwoven Teknoloji: AIRLAID
A derece notu
Noktalı Tasarım: Düz
Renkler: Kırmızı
Özellikler: Nefes, kolay biyobozunur, geri dönüşümlü, çevre dostu, toksik olmayan, kırmak için
Özel Muamele: Laminasyon, baskı, kabartma
Uygulamalar:Aile toplantısı,Düğün,Ziyafet,Parti,Otel,Restoran,Ev,Dış mekan,veya diğer Olaylar,vb.

Tek Peçete Sigara Dokuma Tek Masa Örtüsü Parti Akşam Masa Örtüsü Ürün Göster

Çin tek kullanımlık masa örtüsü tedarikçisi

https://www.nonwovenproductsupplier.com/tr/products/Environmental-Protection-Non-Woven-Table-Mat-Heat-Insulation-Non-Slip-Coaster-Table-Flag-Western-Tab.html




Tek Peçete Sigara Dokuma Tek Masa Örtüsü Parti Akşam Masa Örtüsü Ürün
Ambalaj ve Nakliye

Çin otel peçete fabrikası

https://www.nonwovenproductsupplier.com/tr/products/Party-Tablecloth.html


Şirket Profili

Guangzhou Junqian Nonwoven CoKendi satış ve pazarlama şirketi ile - Foshan Guide Tekstil
Limited Şirketi., Çevre koruma ve sürdürülebilirlik konusunda lider olmuştur.

Fabrikamız 58.500 metrekarelik bir alanı kapsayan, Guangzhou bulunan ve sadece uzman değil içinde
üretim sarılmış malzemenin dokuma olmayan kumaş ve dokuma olmayan kumaş sonrası işleme ürünleri,
ama aynı zamanda sağlanması
dokuma olmayan ilgili danışman ve ajans hizmeti.
Biz, 1,8 metre, 1.9 metre genişlik aralığı birçok gelişmiş dokuma olmayan üretim hatları donatmak 2.1
metre,



2.5 metre,çeşitli renk ve geniş aralıkta çıkışı 3.2 metre, 6 metre, özellikleri.

Biz Tek Peçete Sigara Dokuma Tek Masa Örtüsü Parti Akşam Masa Örtüsü üreticileri bulunmaktadır.
on line sunan ve toptan Tek Akşam Masa Örtüsü.

Tek Peçete Sigara Dokuma Tek Masa Örtüsü Parti Sofra Keçelerinin SSS

Soru Yanıt vermek
S1: Eğer stok var mı? A1: Evet, var.



S2: senin Adedi nedir? A2: Özelleştirilmiş: 50000 adet

Q3: Nasıl örnek alabilirsiniz?
A3: Eğer teste örnek gerekirse, biz isteğinize göre bunu yapabilirsiniz. Ama
biz örnek ücreti gerekir. Stokta bulunuyorsa bizim düzenli bir ürün ise,
sadece navlun maliyetini ödemek ve örnek bedava.

S4: Paket detay nedir? A4: tek tek her adet için paketlenmiş veya müşteri istekleri
S5: Ben senin web sitesinde
aradığınız şey bulamazsam ne
yapmalıyım?

A5: e-posta yoluyla bize ulaşın ve for.We kullanılabilir olup olmadığını
kontrol edecektir bakmak ürün için detaylı bilgi göndermek için
çekinmeyin.

S6: Seri üretim için kurşun
zamanı nedir?

A6: Açıkçası, sipariş miktarı ve sipariş yerleştirmek sezon bağlıdır. Genel
olarak konuşursak, teslimat süresi 2-4 haftadır hakkındadır. Biz mümkün
olduğunca erken olarak soruşturma başlamanızı öneririz Yani.

Q7: o müşterinin kendi
markası isim yapmak iyi mi?

A7: Elbette. Biz sıcak OEM müşterilerine edilir. Biz paket, tasarım, vb
tartışabilirsiniz

S8: Ne zaman bir fiyat
alabilirsiniz?

A8: Genellikle soruşturma ayrıntılarınızı aldıktan sonra 24 saat içinde alıntı
yapıyoruz. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen bizi arayın ya da bize e-
postalarınızda söyleyin, böylece fiyatınızı en kısa sürede teklif edeceğiz.


